
П Р И К А 3 
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ НО РАЗВИТИЮ 

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

U о{. lolt т GH 
г *» 

О проведении конкурса 
«Лучшее личное подсобное 

хозяйство Пермского 
муниципального района» 

Согласно календарного плана реализации муниципальной программы 
«Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий» на 2021 год, 
и в целях оказания содействия развитию малого сельскохозяйственного бизнеса, 
повышения статуса и роли личных подсобных хозяйств в аграрном секторе 
экономики района: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести районный конкурс «Лучшее личное подсобное хозяйство 

Пермского района». 
2. Объявить о начале приема заявок на участие в конкурсе с 28 июля по 

11 августа 2021 года. 
3. Разместить приказ на официальном сайте Пермского 

муниципального района www.permraion.ru. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления по развитию 
агропромышленного комплекса 
и предпринимательства л/ Е.В. Мартынова 

http://www.permraion.ru

